Контактное лицо Алоян Гарегин
Торгомович

Дата отправки
08.11.2016
09:44:20

Решение Признать победителем торгов проводимых в форме публичного предложения продавца (торговая
процедура №5013087) единственного участника ООО "ТехСтройКомплект" предложившего цену
200 500 (двести тысяч пятьсот) руб. за Лот №1.